
ZARZĄDZENIE NR 24/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy następująco: 

Rok § Treść Kwota   

PRZYCHODY  

2024 § 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

628 110,00 

Rok Dział Rozdział § Treść Kwota 

WYDATKI 628 110,00 

2024 801 80195 4740 

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(realizacja zadań związanych 
z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 
art.50 specustawy) 

65 000,00 

2024 801 80195 4750 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(realizacja zadań związanych 
z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 
art.50 specustawy) 

460 000,00  

2024 801 80195 4850 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 
(realizacja zadań związanych 
z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 
art.50 specustawy) 

103 110,00 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 87/FIN/2022 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań Gminy 
Międzyzdroje. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2651E161-650C-4403-B6C9-9FF6295D58E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/FIN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-08T14:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




